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Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: Usługę przeprowadzenia szkolenia 
stacjonarnego osób zaangażowanych w proces przetwarzania informacji tj. dla 

kadry zarządzającej w zakresie cyberbezpieczeństwa i bezpieczeństwa 

informacji (BZP.38.383-46.22). 
                 

 Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu – Zdroju na podstawie § 
16 ust. 8 oraz ust. 10 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 1/2021 z dnia 05.01.2021r. odpowiada na zadane pytania w sposób następujący: 
 

Pytanie nr 1: 

Czy akceptowalna jest forma złożenia oferty na adres e-mail w postaci spakowanego pliku 
zabezpieczonego hasłem do terminu i godziny składania oferty a następnie po terminie składania ofert 

po godzinie 10:15 przesłanie odrębnym e-mailem hasła do otwarcia oferty?  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza oferty. 
 

Pytanie nr 2 dot. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: 
Proszę o informację dla ilu grup szkoleniowych miałoby być przeprowadzone szkolenie? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że dysponuje salą konferencyjną mieszczącą 20 osób i maksymalnie tyle osób 

może mieć grupa szkoleniowa. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie § 16 ust. 
10 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 

1/2021 z dnia 05.01.2021r. w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 
2 do Formularza oferty: 

 

1) w akapicie I dodaje zapis: 
 

„Zamawiający przewiduje maksymalnie 15 tur szkoleniowych po 2,5 godziny każda w Sali 
przeznaczonej dla 20 osób oraz jedną sesję online bez limitu uczestników.” 

 

2) w akapicie „Miejsce realizacji” zmienia zapisy z: 
 

„Miejsce realizacji 
Budynek główny szpitala przy Al. Jana Pawła II 7. Zamawiający zapewnia salę szkoleniową.” 

 
na: 

 

„Miejsce realizacji 
Budynek główny szpitala przy Al. Jana Pawła II 7. Zamawiający zapewnia salę szkoleniową mieszczącą 

maksymalnie 20 osób.” 
 

Pytanie nr 3 dot. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: 

Proszę o informację na temat podziału pracowników na grupy. Czy w związku z tym podziałem 
pracownicy mają otrzymać różne szkolenia oraz czy dział IT (5 osób) ma mieć oddzielne szkolenia 

ponieważ w treści jest informacja o „praktycznym zastosowaniu narzędzi. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że każda z grup ma mieć szkolenie zgodnie z podziałem na grupy w 
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Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz oczekuje aby szkolenia były dopasowane do danej 

grupy w ramach zaakceptowanego harmonogramu szkolenia, o którym mowa w Szczegółowym Opisie 
Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 2 do Formularza oferty.  

 

Pytanie nr 4 dot. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: 
Po zapoznaniu się ze szczegółami zapytania chcemy zaproponować: 

- szkolenie kadry zarządzającej w jednym dniu-  3 grupy po 2,5 godziny  
- szkolenie personelu medycznego  online   w drugim dniu-  200 osób. 

Czy wyrażają Państwo zgodę na powyższa propozycje 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza oferty. 
 

Pytanie nr 5 dot. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: 
W wytycznych szkolenia odbiorcami szkoleń są również wskazani pracownicy IT - 5 osób, czy szkolenie 

dla tych osób ma zawierać inny materiał z racji wykształcenia informatycznego? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe udzielił w pytaniu nr 3. 
 

Pytanie nr 6 dot. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: 

Drugie moje pytanie dotyczy wielkości grup, jak duże grupy Państwo przewidują? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe udzielił w pytaniu nr 2. 

 
Pozostała treść Formularza oferty nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować 

jako integralną część Formularza oferty. 

 
Załącznikiem do niniejszego pisma jest: 

- Załącznik nr 2 do Formularza oferty – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianach z dnia 
11.10.2022 r. 

 

Termin na złożenie ofert nie ulega zmianie. 

 

Z poważaniem 

 
 
 
 

 


